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REPRESENTANTES ESTUDIANTILES DE GRUPO 

CURSO 2020-2021 

Titulación Curso Grupo Subgrupo Apellidos Nombre correo UVa 

Educación Infantil 1 1 P1 Calleja Besada Lola lola.calleja@alumnos.uva.es  

Educación Infantil 1 1 P2 Pascual Miguel Ángela angela.pascual@alumnos.uva.es 

Educación Infantil 1 2   López Lasri Andrea andrea.lopez.lasri@alumnos.uva.es 

Educación Infantil 1 2   Manjón Bartolomé Lucía lucia.manjon@alumnos.uva.es 

Educación Infantil 2 1 P1 Hernández Vega Andrea andrea.hernandez.vega@alumnos.uva.es 

Educación Infantil 2 1 P2 Soto Gutiérrez Sandra sandra.soto@alumnos.uva.es 

Educación Infantil 2 2   Redondo López Nerea nerea.redondo@alumnos.uva.es 

Educación Infantil 3 1 P1 González Valea Sara sara.gonzalez.valea@alumnos.uva.es 

Educación Infantil 3 1 P2 Medina del Amo María Mei mariamei.medina@alumnos.uva.es 

Educación Infantil 4 1 P1 Balsa Cuadrado Lucia lucia.balsa@alumnos.uva.es  

Educación Infantil 4 1 P2 Requejo Tapia Ana ana.requejo@alumnos.uva.es  

Educación Primaria 1 1 P1 Lorenzo Vela Lucía lucia.lorenzo.vela@alumnos.uva.es 

Educación Primaria 1 1 P2 Turiño Vaca Sergio sergio.turino@alumnos.uva.es  

Educación Primaria 1 2 P1 Gil Quintero Alejandro alejandro.gil.quintero@alumnos.uva.es 

Educación Primaria 1 2 P2 Ramos Ruperez Berta berta.ramos@alumnos.uva.es  

Educación Primaria 1 3   Viciosa Villa Vicente vicente.viciosa@alumnos.uva.es 

Educación Primaria 2 1 P1 Batuecas Fraile Gonzalo gonzalo.batuecas@alumnos.uva.es 

Educación Primaria 2 1 P2 Santamaría García Pablo pablo.santamaria@alumnos.uva.es 

Educación Primaria 2 2 P2 Marinescu Rebeca María rebecamaria.marinescu@alumnos.uva.es 

Educación Primaria 2 3   Tejedor Molina Pablo pablo.tejedor@alumnos.uva.es  

Educación Primaria 3 3 P1 Arévalo Miguel María Concepción mariaconcepcion.arevalo@alumnos.uva.es 

Educación Primaria 3 3 P2 Puertas Cruz Francisco Miguel franciscomiguel.puertas@alumnos.uva.es 
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Educación Primaria 4 1 P1 Huerta del Valle Irene irene.huerta.valle@alumnos.uva.es 

Educación Primaria 4 1 P2 Martínez Montes Jomar Arturo jomararturo.martinez@alumnos.uva.es 

Educación Primaria 4 2 P1 Enrique Rosón Fernando fernando.enrique@alumnos.uva.es 

Educación Primaria 4 2 P2 Villa Sánchez María maria.villa@alumnos.uva.es  

Educación  Primaria 4 3   González Sandonís Raúl raul.gonzalez.sandonis@alumnos.uva.es 

Educación Primaria 4 3   Schwarz del Prado Laura lauraamanda.schwarz@alumnos.uva.es 

Educación Social 1     Agüero Enjuto Laura laura.aguero@alumnos.uva.es  

Educación Social 1     Gutiérrez Aller Ignacio ignacio.gutierrez.aller@alumnos.uva.es 

Educación Social 2 1   Lázaro López Silvia silvia.lazaro@alumnos.uva.es 

Educación Social 2 1   Marín Folgado Raquel raquel.marin@alumnos.uva.es  

Educación Social 3     de Blas Álvarez Lidia lidia.blas@alumnos.uva.es 

Educación Social 3     Gómez Rodríguez Mª José mariajose.gomez.rodriguez@alumnos.uva.es 

Educación Social 4 1   Cervigón Barrena Reina reina.cervigon@alumnos.uva.es 

Educación Social 4 1   Gil Blanco Andrea andrea.gil.blanco@alumnos.uva.es 

Educación Social 4 2   Cervigón Barrena Reina reina.cervigon@alumnos.uva.es 

Educación Social 4 2   Gil Blanco Andrea andrea.gil.blanco@alumnos.uva.es 

Trabajo Social 1 1 P1 Carbonero Sancho Elsa elsa.carbonero@alumnos.uva.es 

Trabajo Social 
1 2 P2 

Sanz Gil-Cepeda Mª Dolores 
mariadolores.sanz.gil-
cepeda@alumnos.uva.es 

Trabajo Social 2 1 P1 González Escudero Bárbara barbara.gonzalez@alumnos.uva.es 

Trabajo Social 2 1 P2 Gutiérrez Conde Natalia natalia.gutierrez.conde@alumnos.uva.es 

Trabajo Social 3 1 P1 Sigmaringa Rojo,de Marina marina.sigmaringa@alumnos.uva.es 

Trabajo Social 3 1 P2 Primo Díez Verónica veronica.primo@alumnos.uva.es 
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Trabajo Social 4 1   Llorente Arribas Violeta violeta.llorente@alumnos.uva.es 

Trabajo Social 4 1   Herrero Garrido Sandra sandra.herrero@alumnos.uva.es 

Máster Psicopedagogía Itinerario Sociolaboral Navarro Frutos Virginia virginia.navarro@alumnos.uva.es 

Máster Psicopedagogía Itinerario Diversidad de Andrés Gaspar Myriam myriammanuela.andres@alumnos.uva.es 

Máster Investigación       Manso Gómez Fernando fernando.manso@alumnos.uva.es 

Máster Secundaria - 
Psicología       

Fernández 
Gamazo 

Rebeca rebeca.fernandez@alumnos.uva.es 

Máster Secundaria - 
Pedagogía 

      Cuéllar Díaz Rosalía rosalia.cuellar@alumnos.uva.es 

 Máster en Arteterapia 
y Educación Artística 
para la Inclusión Social       

Alaguero Arroyo Verónica veronica.alaguero@alumnos.uva.es 
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